OFÍCIO VEREADOR n° 403/2013
São Roque, 01 de fevereiro de 2013.
Prezado Senhor.
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que determine a limpeza de área do Recanto da Cascata, contígua ao imóvel, sita à Rua Irineu Silveira, 26, Junqueira.

O Recanto da Cascata é uma área pública, objeto de concessão a esse Sindicato. A manutenção da área é uma das obrigações da concessionária.

No local mencionado o excesso de mato e árvores com risco de queda preocupam a moradora do imóvel vizinho, motivo pelo qual a mencionada limpeza é medida que se faz urgente.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

“GUTO ISSA”

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO GÓES
MD. Presidente do Sindusvinho de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2013 - 16:22:07 00843/2013
/les